

# FACTURA

Serie ACN Numar 101872

Data 15.12.2020 Scadent la 15.12.2020

- RON -

Furnizor

Client

**ACM SMART CONCEPT s.r.l.**

**ALGORITHM RESIDENTIAL S 3 SRL**

**CIF RO32259730** RC J40/11586/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 200 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. Bd. Theodor Pallady nr. 6 bl. A11 sc.  
B ap. 82

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE  
IESIRE Nr. 6536  
Ziua 17 Luna 12 Anul 2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	FILCOTEN LIGHT LN 100,MINI,H=55MM,FARA PANTA	buc	24.000	39.9995	959.99	182.40
2	FILCOTEN LIGHT LN 101,MINI,H=55MM,CU SCURGERE,DN 70	buc	1.000	65.5600	65.56	12.46
3	GRATAR NERVURAT LN100,1000/124/2 SW5/85 CL.A15KN,ZINCAT	buc	25.000	24.2200	605.50	115.05
4	PLACA FRONTALA SAU TERMINALA LN 100 FARA SCURGERE,ZN	buc	2.000	17.7800	35.56	6.76

Factura reprez. contract de vanzare-cumparare intre parti, elementele ei fiind obligatorii pentru vanzator si cumparator.

Transferul de proprietate se face in momentul achitarii integrale a facturii.

1 666.61 316.67

**Total 1 983.28**